[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 107/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: UNIMED LIMEIRA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

OBJETO: Prestação de Serviços de Assistência Médica e Hospitalar, consistente em consultas médicas, procedimentos médicos ambulatoriais, exames complementares para diagnósticos e internações clínicas e cirúrgicas dos servidores efetivos, aposentados, pensionistas, comissionados e seus dependentes e agregados inscritos na Câmara Municipal de Iracemápolis.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.50.01.031.7001.2.001 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica). Preço mensal a ser pago por usuário: R$ 201,96 (Duzentos e um reais e noventa e seis centavos); VALOR mensal estimado do contrato para 31 (trinta e um) usuários: R$ 6.260,76 (Seis mil, duzentos e sessenta reais e setenta e seis centavos); VALOR anual estimado do contrato para 31 (trinta e um) usuários: R$ 75.129,12 (Setenta e cinco mil, cento e vinte e nove reais e doze centavos).
DATA 17/06/2016
VIGÊNCIA: 19/06/2016 A 18/06/2017
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.